03/04/2020 SEI/MPPI - 0005028 - Anexo

https://seiapp1h.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5735&infra_si… 1/3

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA PGJ/PI Nº 915/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela abaixo:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE ABRIL/2020

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

12 17ª Promotoria de Justiça de Teresina Matheus Kasper Silva*

*Substituição de servidor

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

04 1ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus Wagner Luz Farias*

*Substituição de servidor

03/04/2020 SEI/MPPI - 0005028 - Anexo

https://seiapp1h.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5735&infra_si… 2/3

SEDE: PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

04 7ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Andressa Silva Fogliato Corteze*

05 7ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Andressa Silva Fogliato Corteze*

*Substituição de servidor

SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

09 Promotoria de Justiça de Joaquim Pires Thamires Amorim Gomes Vilanova*

10 Promotoria de Justiça de Joaquim Pires Aracelle Oliveira Alves Macedo*

*Substituição de servidor

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

09 Promotoria de Justiça de Canto do Buriti Joao Marcos Oliveira Costa*

*Substituição de servidor

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 03 de abril de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

03/04/2020 SEI/MPPI - 0005028 - Anexo

https://seiapp1h.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5735&infra_si… 3/3

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 03/04/2020, às 11:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://seiapp1h.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0005028 e o
código CRC 5768863D.